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INFORMATIVO BURSATIL

Resumen de Transacciones del 2 de mayo de 2025

Producto Negocio  Monto Contado ($) Monto Contado ($) USD Monto Contado ($) UF Monto a Plazo ($)

S
FACTURAS 67 1.684.775.439 0 0 0
Total 67 1.684.775.439 0 0] 0]

Transacciones del 2 de mayo de 2025

Factura

Fecha de

Plazo (dias) Tasa % Base Condicion

Vendedor

Comprador

Monto transado ($)

Monto ($)

700000
700002
700004
700006
700008
700010
700012
700014
700016
700018
700020
700022
700024
700026
700028
700030
700032
700034
700036
700038
700040
700042
700044
700046
700048
700050
700052

GTATSA2-G201
GTATSA2-G101
GTATSA2-G101
GTATSA2-G101
GTATSA2-G101
GTATSA2-G101
GTATSA2-G101
GTATSA2-G101
GTATSA2-G201
GTATSA2-G201
GTATSA2-G201
GTATSA2-G201
GTATSA2-G201
GTATSA2-G201
FASUPER-E241
FAGROSU-A241
FFAENSV-E241
FALISUR-E241
GTATSA2-G201
FSOPRAV-E241
FMOWI-E241
FCULTSU-E241
FSMAULL-E241
FAQUAIB-E241
FAQUACL-E241
FCAILIN-E241
FCMP-E140

pago Factura
01-08-2025
29-08-2025
01-08-2025
01-08-2025
25-07-2025
25-07-2025
27-06-2025
01-08-2025
12-09-2025
14-08-2025
21-07-2025
11-08-2025
25-07-2025
04-07-2025
06-05-2025
06-05-2025
06-05-2025
06-05-2025
08-08-2025
06-05-2025
05-05-2025
05-05-2025
06-05-2025
06-05-2025
06-05-2025
06-05-2025
30-05-2025

91
119
91
91
84
84
56
91
133
104
80
101
84
63

B Db

98

A D DD OWH

28

30 dias
0,580
0,580
0,580
0,580
0,550
0,550
0,550
0,550
0,550
0,550
0,550
0,550
0,550
0,550
0,600
0,590
0,600
0,600
0,550
0,600
0,600
0,590
0,570
0,570
0,570
0,570
0,550

de

BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
BCI
BCI
BCI
BCI
BATT
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
LvVCB

BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
BCI
BCI
BCI
BCI
BATT
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
LVCB

94.749.405
12.091.857
10.068.757
45.639.010
20.181.012
13.084.843
4.287.581
25.726.988
7.431.826
2.903.284
14.857.017
5.094.075
6.019.145
37.801.689
27.700.891
4.673.024
2.529.150
1.710.519
137.776.352
43.147.688
28.571.703
2.412.111
2.347.832
517.257
2.347.832
7.043.494
71.546.372

96.416.363
12.370.050
10.245.900
46.441.952
20.491.800
13.286.350
4.331.600
26.156.200
7.613.039
2.958.640
15.074.920
5.188.400
6.111.840
38.238.299
27.723.052
4.676.700
2.531.173
1.711.887
140.251.734
43.182.206
28.588.846
2.413.534
2.349.616
517.650
2.349.616
7.048.847
71.913.643



700054
700056
700058
700060
700062
700064
700066
700068
700070
700072
700074
700076
700078
700080
700082
700084
700086
700088
700090
700092
700094
700096
700098
700100
700102
700104
700106
700108
700110
700112
700114
700116
700118
700120
700122
700124
700126
700128
700130
700132

FAGRISU-E241
FCMP-E241
FCMP-E140
FCYTORO-A140
FCYTORO-A140
FCYTORO-A140
FMIXE-E040
FMIXE-E040
FMIXE-E040
FMIXE-E040
FMIXE-E040
FMIXE-E040
FMIXE-E040
FAGRISU-E140
FFAENSV-E241
FFAENSV-E241
FASUPER-E240
FASUPER-E240
FEFIORD-E240
FMIXE-E
FMIXE-E
FMIXE-E
FMIXE-E
FMIXE-E
FCALBUC-E241
FAGRISU-E141
FMIXE-E040
FMIXE-E040
FMIXE-E041
FAQUACL-E040
FASUPER-E140
FMIXE-E040
FCMP-E
FSPEDRO-A141
FCPEUMO-E140
FTRACCU-E140
FCONSUR-E140
FEIMOIN-E240
FEIMOIN-E240
FEIMOIN-E140

06-05-2025
07-05-2025
23-05-2025
30-05-2025
06-06-2025
30-05-2025
30-05-2025
30-05-2025
03-06-2025
03-06-2025
03-06-2025
03-06-2025
03-06-2025
30-05-2025
09-05-2025
16-05-2025
13-05-2025
20-05-2025
15-05-2025
23-05-2025
28-05-2025
30-05-2025
30-05-2025
30-05-2025
23-05-2025
27-05-2025
03-06-2025
03-06-2025
29-05-2025
27-05-2025
27-05-2025
03-06-2025
16-05-2025
28-05-2025
30-05-2025
30-05-2025
30-05-2025
30-05-2025
30-05-2025
30-05-2025

21
28
35
28
28
28
32
32
32
32
32
28

14
11
18
13
21
26
28
28
28
21
25
32
32
27
25
25
32
14
26
28
28
28
28
28
28

0,590
0,530
0,550
0,650
0,650
0,650
0,650
0,650
0,650
0,650
0,650
0,650
0,650
0,650
0,650
0,650
0,650
0,650
0,650
0,650
0,650
0,650
0,650
0,650
0,650
0,650
0,650
0,650
0,650
0,650
0,650
0,650
0,650
0,650
0,650
0,650
0,650
0,700
0,700
0,700

PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH

BCI
BCI
LVCB
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
LVCB
LVCB
LvVCB

BCI
BCI
LVCB
FMAS
STDR
STDR
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
LVCB
LVCB
LVCB

106.195.430
411.805.821
15.996.274
21.094.018
1.886.646
21.094.018
4.411.449
18.464.223
46.521.774
48.204.637
49.332.603
44.847.803
21.013.921
1.202.934
219.817
688.113
2.451.127
24.690.704
25.096.436
8.190.465
2.403.281
49.443.610
24.883.054
17.861.237
464.137
1.074.699
30.548.984
7.161.745
7.658.022
3.432.408
1.302.033
8.949.875
1.267.059
4.318.442
2.242.280
8.298.343
372.610
886.707
2.068.983
4.469.003

106.278.970
412.169.583
16.057.860
21.221.988
1.900.953
21.221.988
4.438.212
18.576.239
46.844.325
48.538.856
49.674.642
45.158.748
21.159.618
1.210.232
220.150
690.200
2.456.969
24.786.998
25.167.124
8.227.732
2.416.819
49.743.568
25.034.011
17.969.595
466.249
1.080.520
30.760.790
7.211.400
7.702.821
3.451.000
1.309.086
9.011.927
1.270.902
4.342.769
2.255.883
8.348.686
374.870
892.500
2.082.500
4.498.200



(1) Cantidad: Maiz, Trigo y Arroz se expresan en quintales, el Vino en arrobas, el Ganado en kilos y los Cubos de Alfalfa en Saco 40.(2) S: Segin modalidad 1 del Art. 39 de la Ley
19.220; C: Segun modalidad 2 del Art. 39 de la Ley 19.220. (3) Mutuos sin cuotas en pesos: Interés simple, base 30 dias; Mutuos sin cuotas, otras monedas: Interés simple, base

360 dias; Mutuos 2 0 mas cuotas: Interés compuesto, base 365 dias
El contenido de esta publicacion no constituye informacion oficial de la Bolsa ni compromete en modo alguno la responsabilidad de esta Ultima.




